u,;
mortiIli

.

cellam, decimationes ab episcopis

Faventinis monastero vestro ralionabiliter

concessas, vobis, et per vos eidem mo-
nasteri), a uctoritate apostolica nihilominus

berÌTe 5"e"f
onfi

1

rmamus
- Sepulturam quoque ipsius

decemiiur; loci liberam esse concedimus, ut eorum
devotioni et extremae voluntati

, qui se
illic sepeliri deliberaverint, nisi excom-
municati vel interdicti sint, nullus obsi-

stat: salva iuslilia matricis Ecclesiae. De-
Curri 6o!itis „„ , ~ ,. ,

foncius.onibuf. cernimus ergo etc, salva Sedis Apostoli-
cae auctoritate, et dioecesani episcopi
canonica iustitia. Siquis ergo, etc. Amen.

Aie.andn pp. Ego Alexander calholicae Ecclesiae

episcopus.

''cardinali™' Dg° Ubaldus presb. card. tit. S. Crucis
iuhicription.5.

jn Hierusalem.
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Ego Ioannes presbyter card, tituli S.

Anaslasiae.

Ego Boso presbyter cardinalis S. Pu-

dentianae tit. Pastoris.

Ego Petrus presbyter cardinalis tituli

S. Laurentii in Damaso.

Ego Theoditus presb. card. S. Vitalis

tit. Vestinae.

Ego Ardicio diaconus cardinalis S.

Theodori.

Ego Manfredus diac card. S. Georgii

ad Velum Aureum.

Ego Ugo diac. card. S. Eustachii iuxla

Templum Agrippae.

Datum Benevenli per manum Gratiani

sanctae R. E. subdiaconi et notarii, v id.

novemb., indici, i, incarn. dominicae an-

mclxviii, pontificatus vero D. Alexandri

Papae III an. x.

Dat. die 9 novembris anno Domini 1168,

pontif. anno x.

XXVIII.

Cuicumque personae, Rivipullensis mona-
sterii monachos, eosque praesertim, qui
ex Montanis victualia ad monasterium
deferititi, molestare sub exeommunica-
tionis poena interdicitur (1).

SUMMARIUM
Exordium ex facti expositione. — Monachos

Rivipullenses quoquomodo molestari vetat,
sub anathemalis poena: — Et illorum res
vel bona auferri : — Praesertim vero illos
qui ex montanis vectigalia ad monaste-
rium deferunt. — Quocirca iubet ut omni-
bus parochianis episcopi inhibeant ne vio-
lentiam aut iniuriam inferant in res, bona
aut personas monasterii. — Solitae clau-
sure (r. t.).

Alexander episcopus servus servorum Dei, vene-
rabilibus fratribus, universi» archiepiscopi»,
episcopis, et dilectis flliis, abbatibus, priori-
bus, et aliis Ecclesiarum praelatis, ad qnos
literae istae pervenerint, salutem et aposto,
licam benedictionem.

Discretionis vestrae prudentiam non Exordium 6l

credimus ignorare, qualiter recolendae facli e%p05i"

(1) Ex archiv. monast. edidit Baluz. , Marc
l"""i '

Hispan., in Append.
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Monachos Iti-